
R E S U L T A T L I S T A 

 

FRÅN SKÅNEKORREN UTOMHUS I BÅGSKYTTE 2025 

 
Omgång 1. Vecka 20 12 – 18 maj 2025 

 

Matchresultat 

BK Gripen – Hasslarps BK  2609 – 2380 

Bromölla BK – Kävlinge BSK 1611 – 2491 

Skurups BK – Helsingborgs BK 2408 – 2358 

 

Serietabell 

BK Gripen   1 – 1 – 0 – 0 – 2609 – 2 

Kävlinge BSK   1 – 1 – 0 – 0 – 2491 – 2 

Skurups BK   1 – 1 – 0 – 0 – 2408 – 2 

Hasslarps BK   1 – 0 – 0 – 1 – 2380 – 0 

Helsingborgs BK  1 – 0 – 0 – 1 – 2358 – 0 

Bromölla BK   1 – 0 – 0 – 1 – 1611 – 0 

 

INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

1. Alf Larsson, SKBK 314 354 668 x B60M 

  (294 331 625) 

2. Jesper Haglund, BBK 328 337 665 x CM 

  (338 356 694) 

3. Henrik Johannesson, HABK 329 335 664 x CM 

  (339 352 691) 

4. Peter Strinnö, BKG 319 339 658 x R50M 

5. Mats Friberg, BKG 326 330 656 x C50M 

  (336 341 677) 

6. Andreas Hein, BKG 322 328 650 x R50M 

7. Pär Olsson, BKG 319 326 645 x C60M

  (332 339 671) 

8. Johnny Kallenberg, KBSK 315 325 640 x CM 

  (330 337 667) 

9. Mats Kjellman, KBSK 292 340 632 x B60M 

  (277 325 602) 

10. Conny Nilsson, HABK 294 328 622 x B60M 

  (273 313 586) 

10. Josef Johannesson Wemmert, HABK 316 306 622 x BU13M 

  (295 287 582) 

12. Hans Häger, KBSK 301 318 619 x C60M 

  (305 324 629) 

13. Dan Bursell, HEBK 300 316 616 x LM 

  (281 299 580) 

14. David Smusin, KBSK 284 316 600 x B50M 

  (267 297 564) 

15. Jennie Nyberg Svensson, HEBK 276 321 597 x RW 

16. Leif Hansson, SKBK 272 320 592 x B60M 

  (251 305 556) 

17. Filippa Eriksson, HEBK 270 317 587 x RU18W 

 

Resultat inom parentes klass C = Stortia 

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

18. Tommy Schott, SKBK 286 300 586 x BM 

  (274 284 558) 

19. Bo Dahlström, BKG 284 298 582  L60M 

  (263 282 545) 

20. Pär Bäckström, BKG 286 290 576  R50M 

21. Linda Nilsson, BBK 266 302 568 x LW 

  (252 286 538) 

22. Annakarin Johannesson, SKBK 256 306 562 x L60W 

  (236 292 528) 

23. P-O Nilsson, HEBK 250 308 558 x LM 

  (230 290 520) 

24. Hans-Åke Ohlsson, HEBK 234 322 556  LM 

  (213 304 517) 

25. Annsofi Frendin, HEBK 262 279 541  R50W 

26. Håkan Persson, HEBK 214 290 504  LM 

  (194 274 468) 

27. Kevin Samuelsson, HEBK 216 275 491  RM 

28. Cajsa Nilsson, HABK 202 270 472 x BU18W 

  (182 251 433) 

29. Ola Palmenius, HABK 212 256 468  L50M 

  (195 236 431) 

30. Oscar Sundström, HABK 217 245 462  CU18M 

  (??? ??? ???) 

31. Mathilda Frederiksen, HEBK 196 264 460  LW 

  (180 246 426) 

32. Kasper Pettersson, HABK 200 256 456  BU18M 

  (184 238 422) 

33. Wille Waderup, HABK 190 260 450  BU18M 

  (174 239 413) 

34. Mona Dahlström, BKG 198 239 437  T60W 

35 Emma Vallée, BKG 185 234 419  T50W 

36. Theodor Andersson, BBK 204 174 378 x BU13M 

  (189 150 339) 

  

Resultat inom parentes klass C = Stortia 

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 

 

SKYTTELIGAN KLASS R U13+U15 efter 1 omgång   (4 bästa resultaten räknas) 
 

1.  

  

 

SKYTTELIGAN KLASS C U13 + U15 efter 1 omgång   (4 bästa resultaten räknas) 
 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 



SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U13 + U15 efter 1 omgång   (4 bästa resultaten räknas) 
 

1. Josef Johannesson  

 Wemmert, HABK(BU13) 622 

2. Theodor Andersson, BBK(BU13) 378 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS R U18 + U21 + 21 + 50 + 60 + Elit + RU21Open efter 1 omgång    

(4 bästa resultaten räknas) 
 

1. Peter Strinnö, BKG(50) 658 

2. Andreas Hein, BKG(50) 650 

3. Jennie Nyberg Svensson, HEBK(W) 597 

4. Filippa Eriksson, HEBK(U18) 587 

5. Pär Bäckström, BKG(50) 576 

6. Annsofi Frendin, HEBK(50) 541 

7. Kevin Samuelsson, HEBK(M) 491 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS C U18 + U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(4 bästa resultaten räknas) 
 

1. Jesper Haglund, BBK(M) 665 

2. Henrik Johannesson, HABK(CM) 664 

3. Mats Friberg, BKG(50) 656 

4. Pär Olsson, BKG(60) 645 

5. Johnny Kallenberg, KBSK(M) 640 

6. Hans Häger, KBSK(60) 619 

7. Oscar Sundström, HABK(U18) 462 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS B+L+T U18 + U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(4 bästa resultaten räknas) 
 

1. Alf Larsson, SDKBK(B60) 668 

2. Mats Kjellman, KBSK(B60) 632 

3. Conny Nilsson, HABK(B60) 622 

4. Dan Bursell, HEBK(M) 616 

5. David Smusin, KBSK(B50) 600 

6. Leif Hansson, SKBK(B60) 592 

7. Tommy Schott, SKBK(BM) 586 

8. Bo Dahlström, BKG(L60) 582 

9. Linda Nilsson, BBK(LW) 568 

10. Annakarin Johannesson 

 SKBK(L60) 562 

11. P-O Nilsson, HEBK(LM) 558 

12. Hans-Åke Ohlsson, HEBK(LM) 556 

13. Håkan Persson, HEBK(LM) 504 

14. Cajsa Nilsson, HABK(BU18) 472 

15. Ola Palmenius, HABK(L50) 468 

16. Mathilda Frederiksen, HEBK(LW) 460 

17. Kasper Pettersson, HABK(BU18) 456 

18. Wille Waderup, HABK(BU18) 450 

19. Mona Dahlström, BKG(T60) 437 

20. Emma Vallée, BKG(T50) 419 

 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 


